

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kanalizačné a vodovodné pripojky Čaklov

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Čaklov

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 170*1,40*1,40	m3	333,200		
				333,200		
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	333,200		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m 110*1,40*(0,10+0,30+0,30)	m3	107,800		
				107,800		
4	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	107,800		
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 170*1,40*1,0	m3	238,000		
				238,000		
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 170*1,40*0,30	m3	71,400		
				71,400		
7	5833113600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 71,40*1,60	t	114,240		
				114,240		

### 4 Vodorovné konštrukcie

8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm 170*1,40*0,10	m3	23,800		
				23,800		

### 5 Komunikácie

9	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm 170*1,40*0,30	m2	71,400		
				71,400		

### 8 Rúrové vedenie

10	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 32x3,0 mm	m	170,000		
11	2861302790	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 16, SDR 11, d 32x3,0 mm, dl. 100 m,	m	170,000		
12	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	170,000		
13	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	170,000		
14	2861137400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, L = 6 m,	ks	29,000		
15	877211004	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 50 mm 17*2	ks	34,000		
				34,000		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Kanalizačné a vodovodné pripojky Čaklov

**Objekt:**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Čaklov

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	2862462330	Elektrotvarovka - redukcia elektrofúzna PE100 SDR11/PFA/PN16 Elofit ERDE DN 50-32, GAWAPLAST alebo ekvivalent	ks	17,000		
17	2860027800	PP-R zátka 32 INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	17,000		
18	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	51,000		
34+17				51,000		
19	2865103230	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	17,000		
20	2865103240	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	34,000		
21	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	17,000		
22	2865102250	Zátka vnútorná PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	17,000		
23	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	17,000		
24	2860003350	PVC odbočka 300/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	17,255		
17 * 1,015				17,255		
25	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	17,000		
26	2867520140	Pripojkový ventil s navítavacou armatúrou DAV (Kit) PE 100 SDR 11 DN 110/32	ks	17,000		
<p><i>Kompaktný stavebný diel z PE. Vreteno z ušľachtilej ocele. Izolácia nie je potrebná. Používa sa na realizáciu odbočiek a pripojok za prevádzkového tlaku. Dodáva sa ako sada s objímkou MB alebo redukciou MR potrebného rozmeru.</i></p>						
27	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	170,000		
28	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	170,000		
29	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	17,000		
30	894431113	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1400 do 1700 mm	ks	17,000		
31	2860007610	PP revízne šachty DN 315 plastový poklop , 1,5t	ks	17,000		
32	2860007620	PP revízne šachty DN 315 PP vlnovcové predĺženie ID315/1,25m	ks	17,000		
33	2860007770	PP revízne šachty DN 315 zberné dno vtok/výtok 160 (PVC hladká rúra)	ks	17,000		
34	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	17,000		
35	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	17,000		
36	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	174,000		
37	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	170,000		

**Celkom**